

## **NN Automobile ApS under frivillig likvidation**

**Resdal Bakke 21A**

**8600 Silkeborg**

**(CVR-nr. 36 18 46 47)**

## **Årsrapport for 2017**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018

---

**Frank Fredelund Nielsen**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	<b>3</b>
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Beretning	<b>7</b>
<b>Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>8</b>
Resultatopgørelse	<b>10</b>
Balance	<b>11</b>
Noter	<b>13</b>

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** NN Automobile ApS under frivillig likvidation  
Resdal Bakke 21A  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 36 18 46 47  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

**Likvidator** Frank Fredelund Nielsen

**Revisor** Addere Revision  
statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Galoche Allé 6, 4600 Køge  
[www.addere.dk](http://www.addere.dk)

## Ledelsesberetning

7

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har været handel med personbiler.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 560.233. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2017 og balancen pr. 31. december 2017.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet vil blive endeligt likvideret efter regnskabsårets udløb.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

11

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>724.604</b>	<b>520.763</b>
1 Personaleomkostninger	-63	-125.353
<b>Driftsresultat</b>	<b>724.541</b>	<b>395.410</b>
Andre finansielle omkostninger	-3.205	-6.396
<b>Resultat før skat</b>	<b>721.336</b>	<b>389.014</b>
2 Skat af årets resultat	-161.103	-90.878
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>560.233</b>	<b>298.136</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	298.000
Overført resultat	560.233	136
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>560.233</b>	<b>298.136</b>

Balance pr. 31. december

12

**AKTIVER**

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer	0	563.481
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>0</b>	<b>563.481</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	775.180	1.236.620
Andre tilgodehavender	3.697	300.321
Periodeafgrænsningsposter	0	9.351
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>778.877</b>	<b>1.546.292</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>910.686</b>	<b>208.713</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>1.689.563</b>	<b>2.318.486</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.689.563</b>	<b>2.318.486</b>

Balance pr. 31. december

13

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	560.506	273
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	298.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>640.506</u></b>	<b><u>378.273</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.435	363.283
Selskabsskat	51.103	90.880
Anden gæld	962.519	1.486.050
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b><u>1.049.057</u></b>	<b><u>1.940.213</u></b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b><u>1.049.057</u></b>	<b><u>1.940.213</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>1.689.563</u></b>	<b><u>2.318.486</u></b>

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	0	116.651
Andre udgifter til social sikring	63	8.702
	<u><b>63</b></u>	<u><b>125.353</b></u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	161.103	90.878
	<u><b>161.103</b></u>	<u><b>90.878</b></u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Frank Fredelund Nielsen

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-377749127791

IP: 83.89.87.2

2018-05-30 13:12:00Z

NEM ID 

## Frank Fredelund Nielsen

### Likvidator

Serienummer: PID:9208-2002-2-377749127791

IP: 83.89.87.2

2018-05-30 13:12:00Z

NEM ID 

## Ruddi Carlsen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34589992-RID:33454817

IP: 80.63.50.114

2018-05-30 13:16:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PJJU5-APTBV-TNEUF-EEMVU-Q10IU-2H04

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>